

Årsredovisning

för

Frejas AB

559311-5529

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Olsson, Styrelseledamot

2026-03-13

Styrelsen och verkställande direktören för Frejas AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med skötsel, anläggning, rådgivning och utformning inom trädgårds- och grönyteområdet, både i form av punktinsatser och kontinuerliga skötselavtal.

Företaget har sitt säte i Strömstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget genomfört tidigare vunnen upphandling avseende anläggning.

Företaget har under räkenskapsåret fortsatt sin expansion inom alla sina kundsegment.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	14 959	10 257	7 701	5 319
Resultat efter finansiella poster	858	-147	193	248
Soliditet (%)	22,9	6,7	30,3	35,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2025: Nettoomsättningen har ökat med 46 procent jämfört med föregående år, till följd av genomförda större projekt, en lyckad etablering i Sotenäs samt för företaget gynnsam väderlek framförallt under senhösten.

2024: Nettoomsättningen har ökat med 33 procent jämfört med föregående år, vilket förklaras av tillväxt på sedan tidigare etablerade marknaden, samt etablering av ny depå, vilket öppnar upp ytterligare marknader för företaget.

2023: Nettoomsättningen har ökat med 45 procent jämfört med föregående år, till följd av en stark tillväxtresa samt flera större projekt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	180 657	-77 555	128 102
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-77 555	77 555	0
Årets resultat			502 693	502 693
Belopp vid årets utgång	25 000	103 102	502 693	630 795

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	103 102
årets vinst	502 693
	605 795
disponeras så att i ny räkning överföres	605 795
	605 795

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		14 958 625	10 257 356
Övriga rörelseintäkter		933	27 714
Summa rörelseintäkter		14 959 558	10 285 070
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 818 351	-2 616 856
Övriga externa kostnader		-1 861 248	-1 602 074
Personalkostnader	2	-7 130 721	-6 011 484
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-183 875	-151 563
Övriga rörelsekostnader		-8 721	-2 640
Summa rörelsekostnader		-14 002 916	-10 384 618
Rörelseresultat		956 642	-99 548
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		448	481
Räntekostnader och liknande resultatposter		-98 605	-47 490
Summa finansiella poster		-98 157	-47 009
Resultat efter finansiella poster		858 485	-146 558
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-125 000	0
Förändring av överavskrivningar		-107 495	69 003
Summa bokslutsdispositioner		-232 495	69 003
Resultat före skatt		625 990	-77 555
Skatter			
Skatt på årets resultat		-123 297	0
Årets resultat		502 693	-77 555

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	208 000	272 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	311 708	396 645
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	31 127	32 985
Summa materiella anläggningstillgångar		550 835	701 630

Summa anläggningstillgångar

550 835

701 630

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		240 938	173 000
Summa varulager		240 938	173 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		488 760	484 995
Övriga fordringar		942	121
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		662 696	159 226
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		203 947	250 343
Summa kortfristiga fordringar		1 356 345	894 685

Kassa och bank

Kassa och bank	6	1 416 256	137 177
Summa kassa och bank		1 416 256	137 177
Summa omsättningstillgångar		3 013 539	1 204 862

SUMMA TILLGÅNGAR

3 564 374

1 906 492

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		103 102	180 657
Årets resultat		502 693	-77 555
Summa fritt eget kapital		605 795	103 102
Summa eget kapital		630 795	128 102
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		125 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		107 495	0
Summa obeskattade reserver		232 495	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7, 8		
	9	179 989	259 993
Summa långfristiga skulder		179 989	259 993
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8		
	6, 9	0	71 855
Övriga skulder till kreditinstitut	9	80 004	80 004
Förskott från kunder		7 638	27 226
Leverantörsskulder		681 291	158 903
Skatteskulder		86 579	76 824
Övriga skulder		987 866	781 145
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		677 717	322 440
Summa kortfristiga skulder		2 521 095	1 518 397
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 564 374	1 906 492

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	12	9

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	320 000	0
Inköp	0	320 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	320 000	320 000
Ingående avskrivningar	-48 000	0
Årets avskrivningar	-64 000	-48 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-112 000	-48 000
Utgående redovisat värde	208 000	272 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	632 828	439 294
Inköp	33 080	235 328
Försäljningar/utrangeringar	0	-41 794
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	665 908	632 828
Ingående avskrivningar	-236 183	-156 072
Försäljningar/utrangeringar	0	21 594
Årets avskrivningar	-118 017	-101 705
Utgående ackumulerade avskrivningar	-354 200	-236 183
Utgående redovisat värde	311 708	396 645

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 165	37 165
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 165	37 165
Ingående avskrivningar	-4 180	-2 322
Årets avskrivningar	-1 858	-1 858
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 038	-4 180
Utgående redovisat värde	31 127	32 985

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	71 855
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	950 000	500 000
	950 000	500 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 259.993 kronor (339.997 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	179 989	259 993
	179 989	259 993
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	80 004	80 004
	80 004	80 004

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 350 000	900 000
	1 350 000	900 000

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har företaget vunnit upphandling avseende yttre skötsel som sträcker sig över fyra år.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-13

Tobias Olsson
Tobias Olsson
Verkställande direktör
2026-03-13

Hanna Mogren
Hanna Mogren
2026-03-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-13

Magnus Frostung
Magnus Frostung
Auktoriserad revisor
